
UCHWAŁA NR XXXV/667/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 23 marca 2005r

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu zakładu budżetowego Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. W § 9 Załącznika do Uchwały Nr LIII/1187/02 Rady Miasta Szczecina z dnia
17 czerwca 2002 r. w sprawie uchwalenia statutu zakładu budżetowego Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Źródłami przychodów ZUK są:
1) sprzedaż biletów na kąpieliska miejskie,
2) dzierżawa i najem nieruchomości, będących w trwałym zarządzie i administrowaniu 

ZUK,
3) opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Miasto Szczecin,
4) wpływy z akcji „Wszystkich Świętych”,
5) opłaty z tytułu adopcji zwierząt i usług świadczonych przez Schronisko dla 

Bezdomnych Zwierząt,
6) sprzedaż wyrobów i składników majątkowych,
7) pozostałe przychody związane z działalnością ZUK,
8) inne przychody związane z nałożeniem na ZUK dodatkowych zadań do realizacji.”

2) Dotychczasowy ust. 2 otrzymuje numerację ust. 3.

3) Użyte w uchwale i załączniku, w różnej liczbie i przypadku, wyrazy „Zarząd Miasta” 
zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku, wyrazami „Prezydent Miasta”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 r.

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Stopyra


